Aneks

Nr Emertimi Viefta / leke
l. Punime civile
1 |Vepra e marrjes 10,202,500
2 [Tubacioni lidhes veper marrje-basen presioni
D=1016/11 mm 13,622,000
3 |Basenii presionit 18,292,100
4 |Tubacioni i turbinave D= 1016/11-12.5 mm 71,180,000
5 |Godina e centralit 600 m? 15,000,000
6 |Rruge 5 km 4,500,000
7 |N/Stacioni elektrik dhe lidhja me sistemin 45,400,000
178,206,600
Il. Makineri e Pajisje 143,750,000
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FORMUL RIMIT TE KONTRATE

Ref.
Data
Pér: M1

kor.omise,Tregtise dhe Energ;;ltlkes
esa ¢ autoritetit kontraktor)

LIBRAZHD

“dhe adresa e ofertuesit t& siguruar)

batohet):
(Referenca e dosjes nga autoriteti kontraktor) -
Dhenie Koncesioni per Ndertimin e Hidrocentalit

_ (Lloji procedurés dhe objekti) "EGNATIA"
NJoftuneve Publikenr . ,daté

"REMI" SHPK LIBRAZHD

érmendur, dhe me kusht gé
' (emri i ofertuesit t& pércaktuar fitues)

"REMI" SHPK LIBRAZHD ka derdhur
(emn i ofertuesit té pércaktuar fitues)

qérisé Sigurimeve “EUROSIG” sh.a., né njé shumé prej:

ata, ne vértetojme se

1’1 jeté akord

htegindmije Euro
(shuma me fjal€)

it t& kontratés, g€ do t& nénshkruhet me
rgjitikes

itetit kontraktor)

nsferojmé né llogariné e M,E, T,E tirane
(Emri autoritetit kontraktor)

da 15(pesémbédhjeté) ditéve nga kérkesa juaj e thjeshté dhe e paré me
ime, me kusht g& kjo kérkese t&€ pérmendé mospermbushjen ¢ kushteve

Marrim pérs

Vlerén e sigu
shkrim, pa ké;
té kontratés.

Ky Sigurim &shts

Léshuar né Elbas

YR CTITRNKTI? ch.a.



